
 
 

UCHWAŁA NR LII/691/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek w podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm., poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 ze zm. poz. 1512) Rada Miejska 
w Żukowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się roczne stawki podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie gminy 
Żukowo: 

1. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej: 

1) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie:  738,00 zł, 

2) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie: 1 116,00 zł, 

3) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton: 1 248,00 zł; 

2. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton: 

1) liczba osi jezdnych 2: 

a) zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie uznane za równoważne z pneumatycznym: 2 290,00 zł, 

b) inny system zawieszenia osi jezdnych: 2 468,00 zł; 

2) liczba osi jezdnych 3: 

a) zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie uznane za równoważne z pneumatycznym: 3 041,00 zł, 

b) inny system zawieszenia osi jezdnych: 3 082,00 zł; 

3) liczba osi jezdnych 4 i więcej: 

a) zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie uznane za równoważne z pneumatycznym: 3 122,00 zł, 

b) inny system zawieszenia osi jezdnych: 3 518,00 zł; 

3. od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton: 981,00 zł; 

4. od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton: 

1) liczba osi jezdnych 2: 

a) zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie uznane za równoważne z pneumatycznym: 2 271,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.12.2022 r.

Poz. 4892



b) inny system zawieszenia osi jezdnych: 2 585,00 zł; 

2) liczba osi jezdnych 3 i więcej: 

a) zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie uznane za równoważne z pneumatycznym: 2 557,00 zł, 

b) inny system zawieszenia osi jezdnych: 2 602,00 zł; 

5. od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 
7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego: 650,00 zł; 

6. od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego: 

1) liczba osi jezdnych 1: 

a) zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie uznane za równoważne z pneumatycznym: 1 310,00 zł, 

b) inny system zawieszenia osi jezdnych: 1 377,00 zł; 

2) liczba osi jezdnych 2: 

a) od 12 do 36 ton włącznie: 

- zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie uznane za równoważne z pneumatycznym:                        
1 389,00 zł, 

- inny system zawieszenia osi jezdnych: 1 923,00 zł; 

b) powyżej 36 ton: 

- zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie uznane za równoważne z pneumatycznym:                        
1 701,00 zł, 

- inny system zawieszenia osi jezdnych: 2 520,00 zł; 

3) liczba osi jezdnych 3 i więcej: 

a) od 12 do 36 ton włącznie: 

- zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie uznane za równoważne z pneumatycznym:                         
1 415,00 zł, 

- inny system zawieszenia osi jezdnych: 1 558,00 zł; 

b) powyżej 36 ton: 

- zawieszenie pneumatyczne lub zawieszenie uznane za równoważne z pneumatycznym:                         
1 558,00 zł, 

- inny system zawieszenia osi jezdnych: 1 896,00 zł; 

7. od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

1) mniejszej niż 22 miejsca: 

a) od autobusu spełniającego normy ekologiczne euro: 1 118,00 zł, 

b) od autobusu zasilanego energią elektryczną: 1 040,00 zł, 

c) od autobusu zasilanego gazem ziemnym: 1 144,00 zł, 

d) od pozostałych autobusów: 1 185,00 zł; 

2) równej lub większej niż 22 miejsca: 

a) od autobusu spełniającego normy ekologiczne euro: 1 225,00 zł, 

b) od autobusu zasilanego energią elektryczną: 1 144,00 zł, 

c) od autobusu zasilanego gazem ziemnym: 1 248,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4892



d) od pozostałych autobusów: 1 297,00 zł; 

§ 2. 1 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żukowie 

 
 

Witold Szmidtke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4892


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (4)


	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (8)



	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2 Litera d



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2



		2022-12-08T15:00:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




